
令和 6 年 12 月 6 日 

国会議員事務所 各位 

県議会議員 各位 

市町村支部 御中 

職域支部 御中 

自由民主党山形県支部連合会 

会 長 遠 藤 利 明 

幹事長 森 谷 仙一郎 

自民党山形県連政治大学校と塾生募集についてのお願い 

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

第一回政治大学校開催にあたりましては、多大なるご協力を賜り

感謝申し上げます。我が党の党勢拡大に向け、第二回政治大学校を開

校する運びとなりました。概要は下記のとおりです。 

つきましては、各県議会議員、支部におきましては塾生の募集にご

協力をお願いいたしたく存じます。各議員、各支部より 1 名のご推

挙をいただき、1 月 10 日（金）まで県連に申込書をご提出いただき

ますようお願いいたします。 

名  称：自民党山形県連政治大学校「やまがた元気・創造・未来塾」 

開校予定：令和 7 年 2 月 8 日㈯ 14 時 

期間・回：２か月に１回を基本に年間６回 開始のみ 2 月 3 月～終了 11 月 

      ・原則奇数月 第 3 土曜日 午後 2 時から 5 時 

会  場：自民党県連会館 大会議室 


